Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 13/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Cletistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

PROFESSOR
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
1 ANDRéIA SUSANA DE ALMEIDA BUENO 17/7/1983 051.837.939-64 29 96,67

2 LIDIANE BONATTO VOLOCH 20/12/1989 078.996.159-84 28 93,33

AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
2 MARCO HAJIME SHIMOSAKA 27/2/1998 095.556.489-13 28 93,33

AUXILIAR DE LABORATÓRIO
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
1 ANA PAULA CARDOSO ALVES 2/10/1992 079.168.039-84 28 93,33

CUIDADOR SOCIAL
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
3 FLÁVIA ROBERTA DA SILVA 16/5/1981 050.599.529-83 30 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA

19
ELIZANDRA OTACILIA DE FREITAS CARNEIRO DE
LIMA 6/9/1994 105.985.199-71 27 90,00

Palmas, Paraná, em 29 de janeiro de 2020

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70